
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE JUNIO DE 2015
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 30 DE JUNIO DE 2015

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 30 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21
TOTALES 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.21    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 45,989,487.55
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 45,989,487.55    B

OTROS CARGOS(-) 45,989,487.55C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 45,989,487.55    
SALDO FINAL 0.21F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.21
DIAS TRANSCURRIDOS 30
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00

100%

75%

50%

25%

0%

-25%

-50%

-75%

-100%

A B

C D E

F

· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
Te notificamos que el Contrato de Servicios Integrales ha sido modificado y lo puedes consultar

 en www.bansi.com.mx, entrando en vigor el día 31 de julio del 2015. En el caso en que no estés
de acuerdo con los cambios, te recordamos que cuentas con 30 días naturales posteriores a este

 aviso para dar por terminado el contrato. O bien podrás consultarlo en la página  
www.condusef.gob.mx   RECA: 0324-436-006992/09-04289-0515.
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE JUNIO DE 2015

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.21
01/06/2015 1 ABONO SPEI                              22,980,619.09 0.00 22,980,619.30

CLAVE RASTREO:TR004 8089900 TRASPASO OPD
 HCG

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,595,509.95 20,385,109.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,590,313.97 16,794,795.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 169,340.52 16,625,454.86
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 821,162.92 15,804,291.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,911.33 15,775,380.61
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,492,389.00 14,282,991.61
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 95,087.71 14,187,903.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,827.00 14,177,076.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,176,351.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,176,324.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,337,090.58 10,839,233.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 741,585.03 10,097,648.44
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,814,210.50 8,283,437.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,352,157.25 5,931,280.69
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 165,129.17 5,766,151.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 559,673.12 5,206,478.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,847.68 5,185,630.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 938,125.30 4,247,505.42
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 64,461.01 4,183,044.41
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 11,985.50 4,171,058.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,169,688.25
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE JUNIO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,169,636.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,332,561.34 1,837,074.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 518,353.41 1,318,721.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 315,329.45 1,003,391.87
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 310,043.76 693,348.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 30,441.78 662,906.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52,296.79 610,609.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,186.05 608,423.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 106,170.84 502,252.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,733.98 495,518.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 405,423.70 90,094.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,094.76 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/06/2015 1 ABONO SPEI                              1,865.56 0.00 1,865.77
CLAVE RASTREO:TR004 8215662 TRASPASO OPD
 HCG

02/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,865.56 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 1 ABONO SPEI                              22,996,480.33 0.00 22,996,480.54
CLAVE RASTREO:TR004 9015652 TRASPASO OPD
 HCG

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,592,706.61 20,403,773.93
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,612,086.01 16,791,687.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 173,739.22 16,617,948.70
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 823,355.66 15,794,593.04
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,944.58 15,765,648.46
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,495,906.55 14,269,741.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 95,393.41 14,174,348.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 12,067.00 14,162,281.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,161,556.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE JUNIO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,161,528.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,333,486.28 10,828,042.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 740,784.08 10,087,258.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,814,698.27 8,272,560.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,349,441.46 5,923,118.56
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 161,165.13 5,761,953.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 552,472.75 5,209,480.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,669.48 5,188,811.20
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 941,171.99 4,247,639.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 64,662.42 4,182,976.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,805.50 4,172,171.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,170,800.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,170,748.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,333,188.48 1,837,559.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 518,492.76 1,319,067.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 316,017.25 1,003,049.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 308,621.02 694,428.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 30,441.78 663,987.16
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52,296.79 611,690.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,186.05 609,504.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 106,170.84 503,333.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,733.98 496,599.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 406,308.02 90,291.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

15/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,291.27 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/06/2015 1 ABONO SPEI                              10,522.57 0.00 10,522.78
CLAVE RASTREO:TR004 9443495 TRASPASO OPD
 HCG
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE JUNIO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

17/06/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,522.57 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE JUNIO DE 2015

- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES

Pág. 6 de 6

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.


